
 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI BEINASCO 

Città Metropolitana di Torino 
 

Piazza Vittorio Alfieri 7  10092 BEINASCO (TO) 
tel. 01139891 - P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
AREA AMMINISTRATIVA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 

N. 222 del 20/05/2025 
 

 

 

 
 
OGGETTO: 
 

Concorso pubblico, per esami, per la copertura a 
tempo indeterminato e pieno di n.°1 posto di Istruttore 
Amministrativo-contabile  Area degli Istruttori, 
riservato esclusivamente alle categorie protette di cui 

68. Approvazione verbale e conclusione della 
procedura. 

 
 



Determinazione del  Dirigente Responsabilen. 222 del 20/05/2025Concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeter-
minato e pieno di n.°1 posto di Istruttore Amministrativo-contabile  Area degli Istruttori, riservato esclusivamente alle categorie 

a. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 19 febbraio 2025 è stato 
approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O) 2025-2027, 
contenente il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale, nel quale è stata prevista 

-contabile 
 Area degli Istruttori, tramite procedura riservata ai soggetti di cui alla Legge 12 

 
  

obbligatoria) del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 
 con determinazione dirigenziale n. 140 del 31 marzo 2025 è stata avviata la proce-

dura di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato e pie-
no presso il Comune di Beinasco di n. 1 pos
vo- esclusivamente 
comma 2, della Legge n. 68/1999 ed è stato approvato il relativo bando; 

 con determinazione dirigenziale n. 187 del 30 aprile 2025 è stata nominata la com-
missione esaminatrice preposta alla predetta procedura. 

 
 Dato atto che la commissione esaminatrice per la procedura di concorso in 
argomento ha concluso i propri lavori e ha consegnato il verbale delle operazioni 
effettuate, depositato agli atti del Servizio Gestione Risorse Umane, dal quale si rileva 
che le stesse sono state regolarmente concluse nei tempi, nei modi e nel rispetto delle 
procedure previsti. 
 
 

risulta: 
 

CODICE IDENTIFICATIVO 
CANDIDATO PUNTEGGIO ESITO 

4F5TCMXWE7 19 NON AMMESSO 

 
 Ritenuto pertanto necessario, in mancanza di candidati ammessi a sostenere la 
prova orale, approvare il verbale della commissione esaminatrice e prendere atto della 
conclusione della procedura. 
 

Visti: 
 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 il bando di concorso approvato con la determinazione dirigenziale n. 140/2025 

sopra richiamata. 
 

DETERMINA 
 



1. di approvare il verbale della commissione esaminatrice per la procedura di 
concorso pubblico in oggetto, allegato alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale, non soggetto a pubblicazione in osservanza della 
normativa sulla privacy; 

2. di dichiarare conclusa la suddetta procedura, in mancanza di candidati ammessi a 
sostenere la prova orale; 

3. di pubblicare, infine, il presente atto sul sito web del Comune nella sezione 

D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 
 
Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\Concorsi\Anno 2025\5_Categorie protette_articolo 18\Verbale\Determina di approvazione verbale e conclusione procedura.RTF 

 
 

 IL DIRIGENTE 
  Ferrara Marco * 

  
 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82. 


